56.669,19 euros, pressupost net i 11.900,53 euros en 
concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

5. Valor estimat del contracte. 
El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de cinquanta-sis mil sis-cents seixanta-nou euros 
amb dinou cèntims (56.669,19€) IVA exclòs.  

DOCUMENT

ANUNCI
ÒRGAN

SECRETARIA
EXPEDIENT

X2023009941

Codi Segur de Verificació: d8071a0a-cdf1-41f9-84d4-cf164204903d
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01010014_2024_18864387
Data d'impressió: 15/01/2024 12:40:36